Et sequent! Feria V, die 13 eiusdem mensis et anni, SS-mus 
D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XI, in sólita audientia 
R. P. D. Adsessori Sancti Officii impertita, relatara Sibi Eraorum 
Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et publican dam 
iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 14 Iulii 1933.
A. Subrizi, Supremae S. Congr. Officii Notarius.

(Acta Apost. Sedis 1933 Nr. 12)

134.
Novis indulgentiis ditantur pium XL horarum 

exercitium frequentantes.
Decretum.

Invecto feliciter sub initium saeculi XVI piissimo more 
Sacrae Eucharistiae e sublimi throno in triduum per XV. cir- 
citer continuas boras publice adorandae, satis verbis significar! 
nequit, quot et quanta ex tarn praecellenti divini cultus exer- 
citio caelestia charismata cuncto christiano populo obvenerint. 
Nec rairura: baud enira dubitandum erat, quin accedentes tara
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proxime ad fontes Salvatoris, salutares ex eis aquas supera- 
bundantur hausturi forent.

Haec animo penitus reputans, SS-mus D. N. Pius divina 
Providentia P'p. XI, adeo de cultu erga augustissimum divini 
amoris Sacramentum praeclare meritus (ut plures in eumdem 
finem iam latae ordinationes luculenter testantur), et vehemen­
tísimo flagrans desiderio, ut hoc ipsum XL Horarum exerci- 
tium praecipue dirigatur ad iniurias huic almo Sacramento 
a perditis hominibus illatas, quantum fieri possit, reparandas, 
secum ipse adnexas a Decessoribus suis huic pientissimae praxi 
indulgentias augere et amplificare constituí. Idque nedum pro 
expositione XL Horarum proprie dicta, ad normam Clemen- 
tinae ad rem datae Instructions, sed etiam pro expositione, 
quam dicunt, ad instar, ad normam decreti Augetur, Sacrae 
Congregations S. Officii sub die 22 Ianuarii 1914.

In huiusmodi indulgentiarum augmento eadem Sanctitas 
Sua id in primis prae o culls habuit, ut piorurn visitantium 
numeras succrescat qui tantae caritatis memores, Sacratí­
simo Cordi Iesu, tot peocatis vulnerato, exoptatum solamen 
praestent dignaeque satisfactions officium exhibere studeant.

In exsecutiohem igitur sui huius propositi idem Ss-m-us 
Dominus Noster, in audientia infra scripto Cardinal! Maiori 
Paenitentiario die 16 Iunii anni currentis impertita, confirmatis 
omnibus et singulis praecedentibus ad rem concessionibus cum 
relativis praescriptionibus, extensionibus et declarationibus 
huic Decreto non repugnantibus, impertitas antea indulgentias 
ita extendere atque augere dignatus est, ut qui, confess! ac 
sacra Synaxi refecti, in poste rum divinara Eucharistiam publice 
adoration), modo quo supra, sive in forma proprie dicta XL 
Horarum sive in forma (quam vocant) ad instar, solemniter 
expositam visitaverint ad normam Brevis Ap. Litteris Nostris, 
scilicet recitando quinqué Pater, Ave et Gloria addita quoque 
unius Pater, Ave et Gloria ad mentem Summi Pontificis reci- 
tatione, consequi valeant Indulgentiam plenariam semel in die, 
singulis expositions diebus; qui autem saltem corde contrito 
eamdem Visitationen! peregerint, Indulgentiam partialem quin- 
decim annorum toties quoties, expositione durante, lucrari 
queant. Praesenti in perpetuara valituro absque ulla Brevis 
expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus.
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Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 
24 lulii 1933.